
Zarządzenie nr 6/2020 r 

Dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Zawierciu 

z dnia 22.09.2020 r. 

 

w sprawie :  przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji środków trwałych 

na podstawie § 12 ust. 3 Statutu Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Zawierciu,  

art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości Dz. U. nr 121 poz. 591 z poz. zm.) 

oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej obowiązującej w jednostce, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzić inwentaryzację roczną zgodnie z instrukcją obowiązującą w Miejskiej 

i Powiatowej Bibliotece Publicznej w Zawierciu. 

§ 2 

Powołać Komisję likwidacyjną w składzie: 

1. Magdalena Kociołek – przewodnicząca 

2. Malwina Giewald – członek komisji 

3. Agnieszka Szczygieł -  członek komisji 

§ 3 

Powołuję osoby do zespołu spisowego 

1. Magdalena Gaweł 

2. Paulina Paciej 

§ 4 

Ustalam następujące pola spisowe: 

1. Pole spisowe nr 1 – Administracja 

2. Pole spisowe nr 2 – Pokój Dyrektora 

3. Pole spisowe nr 3 - Filia 6 

4. Pole spisowe nr 4 – Filia 7 

5. Pole spisowe nr 5 – Filia 4 

6. Pole spisowe nr 6 – Filia 10 

7. Pole spisowe nr 7 – Filia 9 

8. Pole spisowe nr 8 – Oddział dla Dzieci 

9. Pole spisowe nr 9 – Magazyn 

10. Pole spisowe nr 10 – Filia 8 

11. Pole spisowe nr 11 – Filia 2 

12. Pole spisowe nr 12 - Dział Metodyczny 

13. Pole spisowe nr 13 – Wypożyczalnia 

14. Pole spisowe nr 14 – Czytelnia 

15. Pole spisowe nr 15 – I piętro 



§ 5 

Terminarz czynności inwetaryzacyjnych określa harmonogram podany w załączniku do zarządzenia. 

§ 6 

Odpowiedzialny za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnej jest 

przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 7 

Szczegółowe zasady i sposoby wykonywania czynności inwentaryzacyjnych przewidzianych w ustawie 

o rachunkowości, instrukcji inwentaryzacyjnej oraz niniejszym zarządzeniu określa przewodniczący 

komisji inwentaryzacyjnej i główny księgowy w trakcie instruktażu. 

§ 8 

Nadzór nad prawidłowością, kompletnością i terminowością spisów inwentaryzacyjnych powierza się 

głównemu księgowemu. 

§ 9 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 01.10.2020 r. 

 

 

Dyrektor 

Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Zawierciu 

mgr Małgorzata Borowik 

 


